
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
www.di.uniroma1.it 

 
APPROVAZIONE ATTI 

 
Bando Premio per incentivare la presenza femminile nei Corsi di Studio in Informatica 

2016 – 2017 pubblicato il 26 luglio 2016 
 

IL DIRETTORE 
 

 Visto Bando Premio per incentivare la presenza femminile nei Corsi di Studio in Informatica       
2016 – 2017 pubblicato il 26 luglio 2016. 

 
Visto il Verbale della Commissione per l’attribuzione del Premio del 21.10.2016 (prot. 

443/2016) 
 

DISPONE 
 

La Commissione classifica la seguente graduatoria 
 

COGNOME e Nome 
1. GORETTI MARYNA 
2. MIGLIORINI FABIANA 
3. ALFANO CATERINA 
4. TALAEE LEILA 
5. ATTENNI GIULIA 
6. BALDI MARIANNA 
7. FOCHETTI PAOLA 
8. YUKIE NOMIYA 
9. KUBICEK ANNA 
10. MARROCCU MARTA 

 
Per effetto di quanto disposto la Commissione procederà al conferimento del premio alla 
studentessa GORETTI MARYNA 
 

 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico sul sito web del Dipartimento di Informatica. 

 

Roma, 16 novembre 2016 
 

                                                                                                              Il Direttore 
                                                                                                       Prof. Alessandro Mei 


